
955 T-Liner černý 600ml

» Na dřevo » Krycí barvy » Polyuretanové

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 04:36
1/2

Kód produktu 095-050 
EAN 5203473955005 
Balení ks 6 

ΗΒ BODY 955 TOUGH LINER- černý 2K polyuretanový
ochranný nátěr, který se aplikuje na mechanicky
namáhané povrchy. Po vytvrzení poskytuje odolnost proti
nárazům a poškrábání, povětrnostním vlivům, UV záření,
ochranu před širokou škálou chemikálií jako jsou
hydraulické oleje, pohonné hmoty, výkaly, slaná voda atd.
Je tonovatelný pomocí 2K akrylátových barev nebo 1K
bází (přidáním 10% barvy nebo báze). Jedná se o
dvousložkový produkt, který je nutno natužit pomocí HB
BODY 955 touch liner hardener (tužidlo).

Cena bez DPH 421 Kč
Cena s DPH 510 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



955 T-Liner černý 600ml

» Na dřevo » Krycí barvy » Polyuretanové

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 04:36
2/2

Popis
Body 955 Tough Liner je moderní ochranná 2K
polyuretanová hmota, která se používá jako vrchní
nástřik na povrchy s vysokými mechanickými
požadavky. Vytvrzená hmota poskytuje odolnost proti
nárazu, poškrábání, hluku, povětrnostním vlivům a UV
záření. Je odolná širokému spektru chemikálií, jako jsou
oleje, živočišný odpad, slaná voda a další. Lze jí
aplikovat na všechny druhy kovů, OEM, plast, dřevo,
staré 2K nátěry, sklolaminát bez základního nátěru.
Pouze v případě požadavku maximální přilnavosti a
antikorozní ochrany na holém kovu doporučujeme použít
zákl. barvu 989 Epoxy primer nebo 961 Etch primer.
Vytváří charakteristickou strukturu (krupici), kterou lze
regulovat pistolí od nejhrubší po jemnou.

Dodává se buď v provedení černé nebo tónovatelné v
odstínech RAL v balení 600ml s 200ml tužidlem a v
případě potřeby protiskluzové ochrany (EN 13036-4) do
směsi přidejte 120g doplňkového činidla s použitím
nejhrubší struktury, která vytváří protiskluzový efekt.
Tónovatelnou verzi probarvíte do 10% 2K akrylátem
nebo 1K bází.
Vytváří luxusní vzhled pick-upů, obytných automobilů,
karavanů, čtyřkolek. Využití je široké.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 6 ks

Soubory ke stažení
Bezpečnostní list (416.18kB)
Technický list (273.06kB)

https://blruzicka.cz/file/eb08fda1e6a48150f196a65a5839c908ed0a518b/i955_tough_liner_cz.pdf
https://blruzicka.cz/file/43edf8069efd9e2f032087f55a7afda2b245a0c7/bodycolor_hb-body_4.pdf

